
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.04.2019 г.                                       г. Аксай                                                   № 321 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Аксайского городского поселения от 20.12.2012г. № 656 

«О создании комиссии по вопросам поступления 

средств в бюджет Аксайского городского поселения и 

внебюджетные фонды» 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрации Аксайского городского 

поселения,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 20.12.2012г. № 656 «О создании комиссии по вопросам 

поступления средств в бюджет Аксайского городского поселения и 

внебюджетные фонды», изложив Приложение №1 в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.  

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Д.А. 

Бобкова. 

  

      

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                             А.М. Агрызков 
 

 
 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

Финансовый отдел 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

от  _________ № _____ 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

По вопросам поступления средств в бюджет Аксайского городского поселения и 

внебюджетные фонды 

 

 

Председатель комиссии - Бобков Д.А., заместитель Главы Администрации 

Аксайского городского поселения; 

 

Заместитель 

председателя комиссии 

- Милева О.С., начальник финансового отдела; 

 

 

Секретарь комиссии - Алексеева Т.А., главный специалист финансового 

отдела; 

Члены комиссии: - Золина Т.А., начальник сектора экономики и 

инвестиций Администрации Аксайского городского 

поселения; 

  

 - Прусакова Я.В., ведущий специалист сектора 

экономики и инвестиций. 

  

    

   

 


